
1 
 

 

1. nominační část – bodová kritéria nominace na WC a WCHC 

 

 

Umístění 
závodnice 

40% 20% 20% 20% 
Výsledný 

počet bodů 
MČR seniorky MČR juniorky KZ 1 KZ 2 KZ 3 

září 2020 září 2020 leden – únor 2021 únor – březen 2021 březen – duben 2021 

1. místo 40 bodů 40 bodů 20 bodů 20 bodů 20 bodů 100 
2. místo 36 bodů 36 bodů 18 bodů 18 bodů 18 bodů 90 

3. místo 32 bodů 32 bodů 16 bodů 16 bodů 16 bodů 80 

4. místo 28 bodů 28 bodů 14 bodů 14 bodů 14 bodů 70 

5. místo 24 bodů 24 bodů 12 bodů 12 bodů 12 bodů 60 

6. místo 20 bodů 20 bodů 10 bodů 10 bodů 10 bodů 50 

7. místo 16 bodů 16 bodů 8 bodů 8 bodů 8 bodů 40 

8. místo 12 bodů 12 bodů 6 body 6 body 6 body 30 

9. místo 8 bodů 8 bodů 4 body 4 body 4 body 20 

10. místo 4 body 4 body 2 body 2 body 2 body 10 

 

 

* Poznámka: 

 

Seniorky nar. 2005, které se zúčastnily v roce 2020 MEJ v Kyjevě, získávají namísto bodů z MČR juniorek bodové ohodnocení dle výsledku na MEJ: 

10 bodů za účast na MEJ 

20 bodů za každou sestavu ve které se závodnice umístila do 50% výsledkové listiny 

10 bodů za každou sestavu ve které se závodnice umístila nad 50% výsledkové listiny 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Výsledná tabulka nominace na WC a WCHC (1. nominační části) 

 

 

Reprezentantka 
Ročník 

narození 

U
m

ís
tě

n
í 

MČR seniorky MČR juniorky 

U
m

ís
tě

n
í 

KZ 1 

U
m

ís
tě

n
í 

KZ 2 

U
m

ís
tě

n
í 

KZ 3 Výsledný 
počet 
bodů 

Pořadí 

září 2020 září 2020 
leden – únor 

2021 
únor – březen 

2021 
březen – duben 

2021 

1 Garoffolo Gaia 
SK TART MS Brno 

2003  40  -         
2 Charvátová Kristina 

SK MG Chodov Praha 
2005 *MEJ - 30          

3 Kafková Barbora 
SK MG Vysočina Jihlava 

2004 4. 28 -         
4 Podlahová Adéla 

SKMG Máj České Budějovice 
2005 1. - 40          

5 Pochylá Nela 
SK MG Vysočina Jihlava 

2003 7. 16 -         
6 Řehková Darina 

SK TART MS Brno 
2003 5. 24 -         

7 Staňková Tereza 
SK MG Vysočina Jihlava 

2005 *MEJ - 40         
8 Štěpánková Denisa 

SKP MG Brno 
2001 1. 40 -         

9 Timková Adriana 
SK TART MS Brno 

2002 3. 32 -         
10 Zálešáková Sabina 

SK TART MS Brno 
2002 6. 20 -         

 

 

• WC a WCHC se zúčastní vždy 2 závodnice 

• 1. závodnice z průběžného pořadí bodovací tabulky si vybere 3 - 4 závody WC/ WCHC/ GP dle své volby. 

• 2. závodnice z průběžného pořadí bodovací tabulky si vybere 3 - 4 závody WC/ WCHC/ GP dle své volby 

• 3. závodnice z bodovací tabulky mohou obsadit 2 - 3 zbylá místa na WC/ WCH/ GP 

• 4. závodnice z bodovací tabulky mohou obsadit 2 - 3 zbylá místa na WC/ WCH/ GP 

• 5. - 10. závodnice z průběžného pořadí bodovací tabulky mohou obsadit ostatní zbylá místa na GP a účastnit se i IT 

 

 



3 
 

2. nominační část – bodová kritéria nominace na ME Varna (BUL) 9. – 13. 6. 2021  (ČR může vyslat max. 3 reprezentantky)   
 

Umístění závodnice World Cup World Challenge Cup Grand Prix 

kvalifikace a účast ve finále  100 bodů 100 bodů 60 bodů 

do 25%        výsledkové listiny 80 bodů 80 bodů 40 bodů 

26% - 50%   výsledkové listiny 40 bodů 40 bodů 20 bodů 

51% - 75%   výsledkové listiny 20 bodů 20 bodů 10 bodů 

76% - 100% výsledkové listiny 10 bodů 10 bodů 5 bodů 

 

• prvních 5 závodnic z 1. nominační části postupuje do 2. nominační části a uchází se o účast na ME 

• bodové ohodnocení za WC/ WCHC/ GP -  dle umístění ve víceboji na tomto závodě (viz tabulka) 

• bodové ohodnocení za účast ve finále obdrží závodnice pouze v případě skutečné kvalifikace ze čtyřboje (ne pokud je domácí závodnice zařazena navíc organizátorem závodu) 

• každé závodnici se započítávají 2 nejvyšší bodová ohodnocení z WC / WCHC/ GP  

• nominace na ME dle celkového bodového výsledku 1. a 2. bodovací části  

 

Výsledná tabulka nominace na me Varna (BUL) 9. – 13. 6. 2021 

 

Reprezentantka 

Bodový 
výsledek z  

1. nominační 
části 

G
P

 M
o

sk
va

 (
R

U
S)

 
17

. –
 2

2
. 2

. 2
02

1
 

G
P

 T
a

rt
u

 (
ES

T)
 

27
. –

 2
8.

 2
. 2

0
21

 

G
P

 H
o

lo
n

 (
IS

R
) 

5.
 –

 6
. 3

. 2
0

21
 

G
P

 K
ie

v 
(U

K
R

) 
20

. –
 2

1
. 3

. 2
02

1
 

W
C

 S
o

fi
a

  (
B

U
L)

  

9.
-1

1.
 4

. 2
0

21
 

W
C

 T
a

sh
ke

n
t 

(U
ZB

) 
16

.-
18

. 4
. 2

02
1

 

G
P

 B
rn

o
 (

C
ZE

) 
22

. –
 2

4
. 4

. 2
02

1
 

G
P

 H
o

lo
n

 (
IS

R
) 

30
. 4

. –
 1

. 5
. 2

0
21

 
N

Á
H

R
A

D
N

Í T
E

R
M

ÍN
 

W
C

 B
a

ku
 (

A
ZE

) 
7.

-9
. 5

. 2
0

21
 

W
C

H
C

 P
o

rt
im

a
o

 (
P

O
R

) 
21

.-
23

. 5
. 2

02
1

 

W
C

 P
es

a
ro

 (
IT

A
) 

28
.-

30
. 5

. 2
02

1
 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 
nominace 

na MEJ 

1.                

2.                

3.                

4.                

5.                



4 
 

 

3. nominační část – bodová kritéria nominace na MS Kitakyushu (JPN) 27. - 21. 10. 2021   (ČR může vyslat max. 1 reprezentantku) 
 

• prvních 5 závodnic z 2. nominační části postupuje do 3. nominační části a uchází se o účast na MS 

• nominace na MS dle celkového výsledku v tabulce  

 

 

Reprezentantka 

Bodový 
výsledek z  

2. nominační 
části 

 

W
C

H
C

 C
lu

j-
N

a
p

o
ca

  (
R

O
M

) 
25

.-
2

7
. 6

. 2
02

1
 

 

W
C

H
C

 M
in

sk
 (

B
LR

) 
2

. –
 4

. 7
.  

20
21

 

 

W
C

H
C

 M
o

sc
o

w
 (

R
U

S)
 

9
. –

 1
1

. 7
.  

20
21

 

 

M
ČR

 s
en

io
rk

y 
zá

ří
 2

0
2

1
 

 

K
Z 

4
 

ří
je

n
 2

0
2

1
 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí 
nominace 

na MS 

1.               

2.               

3.               

4.               

5.               

 


